
ESTADO DA BANIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — COPEL, conforme adjudicação do Agente de 
Contratação/Pregoeiro e homologação do Sr. Presidente da Câmara do Município de 
São Sebastião Passé, divulga o resultado da contratação direta abaixo especificada: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 001/2025 

OBJETO: Prestação de serviços de SEGURO TOTAL (cobertura compreensiva, isto é, 
seguro total contra colisão, incêndio, roubo e furto), com assistência 24 horas, para 
veículo oficial pertencente à frota da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé/BA. 

-, 
LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 

R$ 

ÚNICO GENTE SEGURADORA S.A. 1.190,55 

Valor Global da Licitação R$ 1.190,55 (um mil cento e noventa reais e cinquenta e 
cinco centavos). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2025. 

São Sebastião do aassé, 06 de fevereiro de 2025. 

ALEXNALP f IRO CÂMARA 
Agente de tr. o/Pregoeiro 

Praça Gal Raimundo Barbosa n° 36 Fone/Fax: 71-3655-1985/3145 São Sebastião do Passé — BA 
E-mail: copelcmpasse@gmail.com 


